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NACOMI Serum przeciwzmarszczkowe pod oczy Retinol +
Bakuchiol, 15 ml
 

Cena: 25,89 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać Serum pod oczy

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Retinol, Bakuchiol

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum pod Oczy Retinol + Bakuchiol i w jakim celu się je stosuje:

Nacomi Next Lvl Serum pod Oczy Retinol + Bakuchiol to wyjątkowy produkt, który skutecznie niweluje oznaki starzenia się skóry wokół
oczu. Dzięki zawartym składnikom aktywnym, takim jak retinol, bakuchiol i witamina E, serum redukuje zmarszczki, zmniejsza
widoczność linii mimicznych oraz poprawia napięcie skóry. Delikatna skóra pod oczami to obszar, na którym najczęściej pojawiają się
pierwsze zmarszczki, ale serum pod oczy dzięki zawartości naturalnych maseł i olejów tworzy ochronny kompres, przywracając
nawilżenie i młodzieńczy wygląd.

Korzyści:

Redukcja zmarszczek i linii mimicznych w okolicy oczu.
Poprawa napięcia i ujędrnienie delikatnej skóry wokół oczu.
Utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia cery, poprawa jej elastyczności i wygładzenie drobnych zmarszczek.

Formuła:

Retinol 0,15%
Bakuchiol 1%

Kolor:
Produkt jest koloru białego do jasnożółtego. Z czasem może się pogłębiać.

W produkcie zastosowano opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
https://www.centrum-apteka.pl/nacomi-serum-przeciwzmarszczkowe-pod-oczy-retinol-bakuchiol-15-ml.html
https://www.centrum-apteka.pl/nacomi-serum-przeciwzmarszczkowe-pod-oczy-retinol-bakuchiol-15-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla zmarszczek wokół oczu, suchej, opadającej i cienkiej skóry

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum pod Oczy Retinol + Bakuchiol:

Retinol - to tajna broń w pielęgnacji anti-aging, który wykazuje silne właściwości przeciwstarzeniowe, wygładza i uelastycznia
skórę oraz zmniejsza widoczność przebarwień. Wspomaga produkcję kolagenu i elastyny, a także hamuje namnażanie enzymów
odpowiedzialnych za ich redukcję. Regulując podziały komórkowe nasila proces odbudowy naskórka dzięki czemu skóra ma
lepszą zdolność do zatrzymywania wody, a także przyczynia się do złuszczania martwych komórek naskórka, dzięki czemu
skóra może cieszyć się blaskiem. Stanowi także skutecznie wsparcie w walce z trądzikiem oraz oczyszcza zatkane pory.
Bakuchiol - uznawany jest za botaniczną wersję retinolu. Zawiera w sobie jego odmładzającą siłę, jednak jest przy tym niezwykle
delikatny dla skóry, nie powodując zaczerwienienia i podrażnień. Znacząco poprawia wygląd cery, dzięki czemu potęguje efekt
anti-aging. Wpływa na odbudowę bariery naskórkowej, widocznie zmniejsza spowodowane czasem zmiany skórne oraz
wyrównuje koloryt i rozjaśnia przebarwienia.
Witamina E i trehaloza - to składniki, które zwalczają wolne rodniki, zapobiegają starzeniu się skóry i głęboko nawilżają ją,
potęgując działanie przeciwzmarszczkowe. Trehaloza przyczynia się również do poprawy kondycji skóry i łagodzi podrażnienia.
Trehaloza To wiążący wodę cukier roślinny, który ma właściwości nawilżające dla skóry. Naśladuje naturalne czynniki
nawilżające NMF występujące naturalnie w skórze, pomagając utrzymać jej nawilżenie, nawodnienie i elastyczność. Oferuję
również ochronę antyoksydacyjną, dzięki czemu ogranicza stres oksydacyjny.
Fito-kompleks BIOPHYTEX™ - redukuje cienie pod oczami, łagodząc skórę i zaczerwienienie. Co więcej, likwiduje „kurze łapki” i
zmniejsza worki pod oczami.
OptimHyal™ - przywraca optymalny poziom kwasu hialuronowego w skórze, dzięki czemu staje się ona gładka, nawilżona i
elastyczna.
Dermaxyl™ - zapobiega starzeniu i odbudowuje barierę skórną, a także głęboko nawilża cerę, potęgując działanie
przeciwzmarszczkowe.
Palmitoyleksapeptyd-12 - to składnik, który działa jak "sprzężenie między komórkami" w skórze, pomagając w odbudowie i
regeneracji kolagenu. Dzięki temu skóra staje się bardziej sprężysta i jędrna, a zmarszczki stają się mniej widoczne. jest to
syntetyczny peptyd o właściwościach przeciwzmarszczkowych. Pomaga poprawić jędrność i elastyczność skóry, redukując
widoczność drobnych linii i zmarszczek.
Wyciąg z korzenia ruszczyku - jest znany ze swoich właściwości przeciwzapalnych i zwężających naczynia krwionośne. Może
pomoć zmniejszyć opuchliznę i cienie pod oczami.
Ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej - Może pomóc zmniejszyć stan zapalny, promować produkcję kolagenu i poprawić ogólny
stan i wygląd skóry.
Ekstrakt z kwiatu nagietka - jest znany ze swoich właściwości przeciwzapalnych i przeciwutleniających. Może pomóc ukoić i
uzdrowić skórę, zmniejszyć zaczerwienienia i podrażnienia oraz chronić przed stresorami środowiskowymi.
Pantenol - Ten składnik jest formą witaminy B5 i jest znany ze swojej zdolności do poprawy nawilżenia skóry i promowania
gojenia. Może pomóc ukoić i nawilżyć skórę, zmniejszyć zaczerwienienia i podrażnienia oraz promować bardziej promienną cerę.
Escyna - Ten składnik pochodzi z nasion kasztanowca i jest znany ze swojej zdolności do poprawy krążenia i zmniejszenia
obrzęków i cieni pod oczami. Może również pomóc poprawić ogólny stan zdrowia i wygląd skóry.
Ceramid NG - to rodzaj lipidu, który naturalnie występuje w skórze i jest ważny dla utrzymania funkcji barierowej skóry. Może
pomóc poprawić nawilżenie skóry, zmniejszyć widoczność drobnych linii i zmarszczek oraz nadać skórze bardziej młodzieńczy
wygląd.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum pod Oczy Retinol + Bakuchiol:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość wieczorem, a następnie delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę wokół oczu. Nie używaj z innymi preparatami
zawierającymi retinol oraz kwasy AHA, BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50. Nie
używaj w trakcie ciąży oraz karmienia piersią. Produkt do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. Nie stosuj na uszkodzoną
skórę. Chroń przed dziećmi. Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych.

Nie łącz z:
Produktami zawierającymi retinol i AHA, BHA, PHA

Nie używaj z innymi preparatami zawierającymi retinol oraz kwasy AHA, BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień
kremów z filtrem SPF 50. Nie używaj w trakcie ciąży oraz karmienia piersią. Produkt do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami.
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Nie stosuj na uszkodzoną skórę. Chroń przed dziećmi. Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych.

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum pod Oczy Retinol + Bakuchiol:

Skład:
AQUA, GLYCERIN, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, BUTYLENE GLYCOL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, C12-15 ALKYL BENZOATE,
PASSIFLORA INCARNATA SEED OIL, TREHALOSE, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, POTATO STARCH MODIFIED, CETYL
ALCOHOL, HYDROLYZED YEAST EXTRACT, PLUKENETIA VOLUBILIS SEED OIL, SCLEROCARYA BIRREA SEED OIL, STEARIC ACID,
BAKUCHIOL, TOCOPHERYL ACETATE, RETINOL, RUSCUS ACULEATUS ROOT EXTRACT, CENTELLA ASIATICA LEAF EXTRACT,
CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, HYDROLYZED YEAST PROTEIN, TRIBEHENIN, PANTHENOL, ESCIN, CERAMIDE NG,
CITRIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, LACTIC ACID, POLYGLUCURONIC ACID, LECITHIN, AMMONIUM GLYCYRRHIZATE, CETYL
HYDROXYETHYLCELLULOSE, PALMITOYL HEXAPEPTIDE-12, POLYSORBATE 20, SODIUM LAUROYL GLUTAMATE, SODIUM CITRATE,
POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, BENZYL ALCOHOL.
 

Galeria
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